UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 02/2022-PPGCP/UFPI

BOLSA DE DEMANDA SOCIAL - CAPES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Políticas da UFPI, Prof.

Raimundo Batista dos Santos Junior, no uso das suas atribuições legais, resolve aditar o

Edital nº 02/2022 /PPGCP, nos termos seguintes:

 Art. 1º Alterar alínea “d” do item 4.2 (DAS INSCRIÇÕES) do Edital acima citado.

Onde se lê:

d) Atestado de matrícula atualizado;

Leia-se:

d) Declaração de Vínculo.

Teresina, 03 de março de 2022

________________________________________________

Raimundo Batista dos Santos Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política/UFPI

https://atosoficiais.com.br/unochapeco/edital-reitoria-n-13-2019-selecao-de-projetos-de-pesquisa-e-concessao-de-bolsas-de-pesquisa-do-programa-de-bolsas-universitarias-de-santa-catarina-uniedu?origin=instituicao

	TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 02/2022-PPGCP/UFPI
	BOLSA DE DEMANDA SOCIAL - CAPES